



KARETTA KARETTA ERDEM

Bir varmış bir yokmuş, evvel zaman içinde kalbur saman içinde, güneşin altın gibi parladığı, denizin pırlantadan yapılmış beşikler gibi sallandığı ülkenin birinde ERDEM adında sırtında yeşil kalp olan minicik bir karettta karettta dünyaya gözlerini açmış. Annesi ve babası Erdem'in sırtındaki yeşil kalbi görünce onun efsanelerdeki seçilmiş kaplumbağa olduğunu anlamış. Etraftaki bütün canlılar Erdem'i selamlamış sabah sefası, sahil ayırık otu, kum zambağı, deve diken, çam ağaçları meşe ağaçları ve ormandaki herkes. Bütün karettalar denize doğru yol almışlar. Deniz dünyaya yeni gözlerini açmış bu minik karettaları tıpkı bir anne şefkati ile yumuşacık kucaklamış. Minik karettalar denizin kalbine doğru ilerlerken gemilerden ve sahilden denize atılan çöpleri görmüşler ve çok üzülmüşler. Denizin kalbinde Bilge karettta minik karettaları karşılamış. Onlara Yüz yılı aşkın süredir dünyadayız ve görevimiz dünyaya iyilik ve yardımseverlik öğretmek demiş ve eklemiş şu an aranızda efsanelerde adı geçen yeşil kalpli kaplumbağa bulunmakta, bundan sonra size yol gösterecek kişi o dur demiş ve Erdemi bütün deniz canlıları ile tanıştırmış. Erdem dünyadaki denizleri ve ormanları korumak için görevlendirilmiş. Yeşil kalp ile doğan elçilerden birisidir, elimizden geldiği kadar ona yardım etmeliyiz demiş. Yeşil kalp ile doğan canlıların olağan üstü güçleri varmış mesela insanlarla konuşabilirler, doğaya zarar vermeye çalışan herkesi engelleyebilirlermiş. O gün bilge karettta herkesin söz vermesini istemiş. Dünyada sadece insanlar değil tüm canlıların yaşama hakkı var ve siz bunu dünyaya kanıtlamak için Erdem ile birlikte çalışacaksınız demiş. Minik karettalar hemen işe koyulmuş ve denizdeki bütün çöpleri toplamışlar. Sıra

sahile geldiğinde sahilde birden bire insan sesleri duyulmaya başlamış ama bu normal insan sesleri değilmış. Aynı karettalar gibi minik insanlar ellerinde çöp poşetleri sahildeki ormandaki çöpleri ve atıkları topluyorlarmış. Onlar da denizi ve ormanı korumak için söz vermiş çocuklarmış aslında. Erdem ve arkadaşları çocuklarla tanışmışlar. Çocuklar karettalarla konuştuklarına inanmamışlar. Erdem bu günden sonra bu bölgedeki deniz ve ormanın korumasını birlikte üstleneceğiz demiş çocuklara. Dostluğumuz sonsuza dek sürecek demiş. Doğadan öğreneceğiniz çok şey var çocuklar isterseniz arkadaşlarınızı davet edip hep birlikte burada çok şey öğrenebiliriz demiş. Ve böylece yeşil kalp efsane olmaktan çıkmış. Tüm dünya ülkelerinin neresinde doğayı korumaya söz vermiş bir çocuk varsa mutlaka yeşil bir kalp taşımış. Kimisi karettanın üzerinde, kimisi Arının üzerinde, kimisi meşe palamudunun üzerinde, kimisi de bir maymunun ya da ıhlamur yaprağının üzerinde... Kalpleri farklı yerlerde olsa da hepsinin görevi aynıymış; doğayı, denizi ve ormanı korumak. Çocuklar siz de bu hikâyeyi okuduktan sonra yeşil kalbinizin sesini dinleyin ve mutlaka doğaya kulak verin. Size anlatacağı çok şey olabilir.